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A0588-2023-079019 17/07/2023 12:01:08 17/07/2023 12.01 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € X
A0588-2023-078732 17/07/2023 12:01:14 17/07/2023 12.01 5.000,00 € 5.000,00 € 10.000,00 € X
A0588-2023-079243 17/07/2023 12:01:23 17/07/2023 12.01 5.000,00 € 5.000,00 € 15.000,00 € X
A0588-2023-079085 17/07/2023 12:01:25 17/07/2023 12.01 5.000,00 € 5.000,00 € 20.000,00 € X
A0588-2023-078673 17/07/2023 12:01:28 17/07/2023 12.01 35.000,00 € 35.000,00 € 55.000,00 € X
A0588-2023-078799 17/07/2023 12:01:28 17/07/2023 12.01 10.000,00 € 10.000,00 € 65.000,00 € X
A0588-2023-078836 17/07/2023 12:01:01 17-07-2023 12.02 5.000,00 € 5.000,00 € 70.000,00 € X
A0588-2023-078862 17/07/2023 12:01:14 17-07-2023 12.02 5.000,00 € 5.000,00 € 75.000,00 € X
A0588-2023-078787 17/07/2023 12:02:27 17/07/2023 12.02 5.000,00 € 5.000,00 € 80.000,00 € X
A0588-2023-078718 17/07/2023 12:02:22 17-07-2023 12.02 5.000,00 € 5.000,00 € 85.000,00 € X
A0588-2023-078952 17/07/2023 12:01:19 17-07-2023 12.02 5.000,00 € 5.000,00 € 90.000,00 € X
A0588-2023-079178 17/07/2023 12:01:05 17-07-2023 12.02 5.000,00 € 5.000,00 € 95.000,00 € X
A0588-2023-078715 17/07/2023 12:02:47 17/07/2023 12.02 5.000,00 € 5.000,00 € 100.000,00 € X
A0588-2023-079152 17/07/2023 12:01:11 17-07-2023 12.03 5.000,00 € 5.000,00 € 105.000,00 € X
A0588-2023-078855 17/07/2023 12:01:12 17-07-2023 12.03 10.000,00 € 10.000,00 € 115.000,00 € X
A0588-2023-079096 17/07/2023 12:58:18 17-07-2023 12.03 10.000,00 € 10.000,00 € 125.000,00 € X
A0588-2023-078935 17/07/2023 12:01:13 17-07-2023 12.03 5.000,00 € 5.000,00 € 130.000,00 € X
A0588-2023-079090 17/07/2023 12:01:13 17-07-2023 12.03 5.000,00 € 5.000,00 € 135.000,00 € X
A0588-2023-079192 17/07/2023 12:01:13 17-07-2023 12.03 5.000,00 € 5.000,00 € 140.000,00 € X
A0588-2023-078924 17/07/2023 12:01:14 17-07-2023 12.03 5.000,00 € 5.000,00 € 145.000,00 € X
A0588-2023-079208 17/07/2023 12:03:11 17-07-2023 12.04 10.000,00 € 10.000,00 € 155.000,00 € X
A0588-2023-078923 17/07/2023 12:03:11 17-07-2023 12.04 5.000,00 € 5.000,00 € 160.000,00 € X
A0588-2023-079023 17/07/2023 12:03:18 17-07-2023 12.04 5.000,00 € 5.000,00 € 165.000,00 € X
A0588-2023-079008 17/07/2023 12:03:17 17-07-2023 12.04 5.000,00 € 5.000,00 € 170.000,00 € X
A0588-2023-078739 17/07/2023 12:04:19 17/07/2023 12.04 5.000,00 € 5.000,00 € 175.000,00 € X
A0588-2023-079028 17/07/2023 12:04:50 17-07-2023 12.05 10.000,00 € 10.000,00 € 185.000,00 € X
A0588-2023-078943 17/07/2023 12:04:48 17/07/2023 12.05 5.000,00 € 5.000,00 € 190.000,00 € X
A0588-2023-078970 17/07/2023 12:04:50 17/07/2023 12.05 5.000,00 € 5.000,00 € 195.000,00 € X
A0588-2023-079196 17/07/2023 12:04:51 17/07/2023 12.05 5.000,00 € 5.000,00 € 200.000,00 € X
A0588-2023-078788 17/07/2023 12:05:57 17/07/2023 12.05 5.000,00 € 5.000,00 € 205.000,00 € X
A0588-2023-078931 17/07/2023 12:06:03 17/07/2023 12.06 5.000,00 € 5.000,00 € 210.000,00 € X
A0588-2023-079114 17/07/2023 12:06:06 17/07/2023 12.06 5.000,00 € 5.000,00 € 215.000,00 € X
A0588-2023-079155 17/07/2023 12:19:06 17/07/2023 12.06 5.000,00 € 5.000,00 € 220.000,00 € X
A0588-2023-078988 17/07/2023 12:06:17 17/07/2023 12.06 5.000,00 € 5.000,00 € 225.000,00 € X
A0588-2023-078844 17/07/2023 12:06:59 17/07/2023 12.06 5.000,00 € 5.000,00 € 230.000,00 € X
A0588-2023-078958 17/07/2023 12:07:12 17/07/2023 12.07 5.000,00 € 5.000,00 € 235.000,00 € X
A0588-2023-079078 17/07/2023 12:01:11 17/07/2023 12.08 5.000,00 € 5.000,00 € 240.000,00 € X
A0588-2023-079121 17/07/2023 12:08:05 17/07/2023 12.08 10.000,00 € 10.000,00 € 250.000,00 € X
A0588-2023-079062 17/07/2023 12:08:06 17/07/2023 12.08 5.000,00 € 5.000,00 € 255.000,00 € X
A0588-2023-078909 17/07/2023 12:01:17 17/07/2023 12.08 5.000,00 € 5.000,00 € 260.000,00 € X
A0588-2023-078968 17/07/2023 12:08:08 17/07/2023 12.08 5.000,00 € 5.000,00 € 265.000,00 € X
A0588-2023-078904 17/07/2023 12:01:15 17/07/2023 12.08 5.000,00 € 5.000,00 € 270.000,00 € X
A0588-2023-078667 17/07/2023 12:01:17 17/07/2023 12.08 10.000,00 € 10.000,00 € 280.000,00 € X
A0588-2023-079003 17/07/2023 12:03:04 17/07/2023 12.09 5.000,00 € 5.000,00 € 285.000,00 € X
A0588-2023-078873 17/07/2023 12:03:05 17/07/2023 12.09 5.000,00 € 5.000,00 € 290.000,00 € X
A0588-2023-079131 17/07/2023 12:03:06 17/07/2023 12.09 5.000,00 € 5.000,00 € 295.000,00 € X
A0588-2023-079106 17/07/2023 12:10:12 17/07/2023 12.10 5.000,00 € 5.000,00 € 300.000,00 € X
A0588-2023-079195 17/07/2023 12:10:19 17/07/2023 12.10 5.000,00 € 5.000,00 € 305.000,00 € X
A0588-2023-079244 17/07/2023 12:10:56 17/07/2023 12.11 5.000,00 € 5.000,00 € 310.000,00 € X
A0588-2023-079222 17/07/2023 12:10:58 17/07/2023 12.11 5.000,00 € 5.000,00 € 315.000,00 € X
A0588-2023-078964 17/07/2023 12:11:03 17/07/2023 12.11 5.000,00 € 5.000,00 € 320.000,00 € X
A0588-2023-078843 17/07/2023 12:12:03 17/07/2023 12.12 10.000,00 € 10.000,00 € 330.000,00 € X
A0588-2023-078759 17/07/2023 12:12:21 17/07/2023 12.12 5.000,00 € 5.000,00 € 335.000,00 € X
A0588-2023-079235 17/07/2023 12:12:24 17/07/2023 12.12 5.000,00 € 5.000,00 € 340.000,00 € X
A0588-2023-079227 17/07/2023 12:12:36 17/07/2023 12.12 5.000,00 € 5.000,00 € 345.000,00 € X
A0588-2023-078960 17/07/2023 12:07:50 17/07/2023 12.13 5.000,00 € 5.000,00 € 350.000,00 € X
A0588-2023-078995 17/07/2023 12:01:09 17/07/2023 12.13 10.000,00 € 10.000,00 € 360.000,00 € X
A0588-2023-079042 17/07/2023 12:13:06 17/07/2023 12.13 5.000,00 € 5.000,00 € 365.000,00 € X
A0588-2023-079011 17/07/2023 12:13:22 17/07/2023 12.13 5.000,00 € 5.000,00 € 370.000,00 € X
A0588-2023-079216 17/07/2023 12:01:22 17/07/2023 12.13 10.000,00 € 10.000,00 € 380.000,00 € X
A0588-2023-079191 17/07/2023 12:01:22 17/07/2023 12.13 5.000,00 € 5.000,00 € 385.000,00 € X
A0588-2023-079052 17/07/2023 12:08:51 17/07/2023 12.14 5.000,00 € 5.000,00 € 390.000,00 € X
A0588-2023-078913 17/07/2023 12:02:39 17/07/2023 12.14 10.000,00 € 10.000,00 € 400.000,00 € X
A0588-2023-078879 17/07/2023 12:02:41 17/07/2023 12.14 5.000,00 € 5.000,00 € 405.000,00 € X
A0588-2023-078947 17/07/2023 12:02:43 17/07/2023 12.14 5.000,00 € 5.000,00 € 410.000,00 € X
A0588-2023-079014 17/07/2023 12:09:52 17/07/2023 12.15 10.000,00 € 10.000,00 € 420.000,00 € X
A0588-2023-078961 17/07/2023 12:15:20 17/07/2023 12.15 5.000,00 € 5.000,00 € 425.000,00 € X
A0588-2023-079130 17/07/2023 12:15:21 17/07/2023 12.15 5.000,00 € 5.000,00 € 430.000,00 € X
A0588-2023-079016 17/07/2023 12:10:48 17/07/2023 12.16 5.000,00 € 5.000,00 € 435.000,00 € X
A0588-2023-079058 17/07/2023 12:10:51 17/07/2023 12.16 10.000,00 € 10.000,00 € 445.000,00 € X

Avviso Pubblico 

NUOVO INTERVENTO A SOSTEGNO DEL TRASPORTO SOSTENIBILE "TAXI E NCC PIÙ VERDI E INCLUSIVI"

approvato con Determinazione n.G08833 DEL 26/06/2023 

ELENCO DELLE DOMANDE RICEVUTE FINO ALLA CHIUSURA DELL'AVVISO IN OGGETTO (09/11/2023 ORE 17:00) 

E’ definita “FINANZIABILE ” ogni singola Domanda per la quale, alla data di pubblicazione del presente elenco provvisorio e sulla base del contributo richiesto, è stata 
avviata l'istruttoria in quanto rientrante nel limite della dotazione finanziaria prevista all'art. 3 dell'Avviso Pubblico pari a € 2.078.999,00.
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A0588-2023-079007 17/07/2023 12:15:54 17/07/2023 12.16 5.000,00 € 5.000,00 € 450.000,00 € X
A0588-2023-078806 17/07/2023 12:15:59 17/07/2023 12.16 5.000,00 € 5.000,00 € 455.000,00 € X
A0588-2023-078839 17/07/2023 12:15:57 17/07/2023 12.16 10.000,00 € 10.000,00 € 465.000,00 € X
A0588-2023-078786 17/07/2023 12:16:03 17/07/2023 12.16 5.000,00 € 5.000,00 € 470.000,00 € X
A0588-2023-079033 17/07/2023 12:16:29 17/07/2023 12.16 5.000,00 € 5.000,00 € 475.000,00 € X
A0588-2023-078711 17/07/2023 12:17:02 17/07/2023 12.17 10.000,00 € 10.000,00 € 485.000,00 € X
A0588-2023-079120 17/07/2023 12:17:02 17/07/2023 12.17 5.000,00 € 5.000,00 € 490.000,00 € X
A0588-2023-079018 17/07/2023 12:17:13 17/07/2023 12.17 5.000,00 € 5.000,00 € 495.000,00 € X
A0588-2023-078731 17/07/2023 12:17:56 17/07/2023 12.18 10.000,00 € 10.000,00 € 505.000,00 € X
A0588-2023-079142 17/07/2023 12:07:50 17/07/2023 12.18 5.000,00 € 5.000,00 € 510.000,00 € X
A0588-2023-078980 17/07/2023 12:12:52 17/07/2023 12.18 10.000,00 € 10.000,00 € 520.000,00 € X
A0588-2023-078864 17/07/2023 12:18:25 17/07/2023 12.18 5.000,00 € 5.000,00 € 525.000,00 € X
A0588-2023-079015 17/07/2023 12:18:26 17/07/2023 12.18 5.000,00 € 5.000,00 € 530.000,00 € X
A0588-2023-079232 17/07/2023 12:14:05 17/07/2023 12.19 5.000,00 € 5.000,00 € 535.000,00 € X
A0588-2023-078906 17/07/2023 12:19:10 17/07/2023 12.19 25.000,00 € 25.000,00 € 560.000,00 € X
A0588-2023-079040 17/07/2023 12:19:17 17/07/2023 12.19 5.000,00 € 5.000,00 € 565.000,00 € X
A0588-2023-078820 17/07/2023 12:14:43 17/07/2023 12.20 5.000,00 € 5.000,00 € 570.000,00 € X
A0588-2023-078761 17/07/2023 12:19:56 17/07/2023 12.20 5.000,00 € 5.000,00 € 575.000,00 € X
A0588-2023-079013 17/07/2023 12:20:14 17/07/2023 12.20 5.000,00 € 5.000,00 € 580.000,00 € X
A0588-2023-079108 17/07/2023 12:21:03 17/07/2023 12.21 5.000,00 € 5.000,00 € 585.000,00 € X
A0588-2023-078982 17/07/2023 12:16:25 17/07/2023 12.21 5.000,00 € 5.000,00 € 590.000,00 € X
A0588-2023-078721 17/07/2023 12:16:26 17/07/2023 12.21 15.000,00 € 15.000,00 € 605.000,00 € X
A0588-2023-079129 17/07/2023 12:21:27 17/07/2023 12.21 5.000,00 € 5.000,00 € 610.000,00 € X
A0588-2023-078953 17/07/2023 12:11:52 17/07/2023 12.22 5.000,00 € 5.000,00 € 615.000,00 € X
A0588-2023-079135 17/07/2023 12:21:57 17/07/2023 12.22 5.000,00 € 5.000,00 € 620.000,00 € X
A0588-2023-079145 17/07/2023 12:22:09 17/07/2023 12.22 5.000,00 € 5.000,00 € 625.000,00 € X
A0588-2023-079199 17/07/2023 12:22:18 17/07/2023 12.22 10.000,00 € 10.000,00 € 635.000,00 € X
A0588-2023-078903 17/07/2023 12:17:51 17/07/2023 12.23 5.000,00 € 5.000,00 € 640.000,00 € X
A0588-2023-079225 17/07/2023 12:22:59 17/07/2023 12.23 5.000,00 € 5.000,00 € 645.000,00 € X
A0588-2023-078724 17/07/2023 12:23:10 17/07/2023 12.23 5.000,00 € 5.000,00 € 650.000,00 € X
A0588-2023-079098 17/07/2023 12:23:13 17/07/2023 12.23 5.000,00 € 5.000,00 € 655.000,00 € X
A0588-2023-079039 17/07/2023 12:23:28 17/07/2023 12.23 5.000,00 € 5.000,00 € 660.000,00 € X
A0588-2023-078884 17/07/2023 12:13:39 17/07/2023 12.24 5.000,00 € 5.000,00 € 665.000,00 € X
A0588-2023-079054 17/07/2023 12:24:02 17/07/2023 12.24 5.000,00 € 5.000,00 € 670.000,00 € X
A0588-2023-078717 17/07/2023 12:24:13 17/07/2023 12.24 5.000,00 € 5.000,00 € 675.000,00 € X
A0588-2023-079051 17/07/2023 12:24:33 17/07/2023 12.24 5.000,00 € 5.000,00 € 680.000,00 € X
A0588-2023-079107 17/07/2023 12:19:20 17/07/2023 12.24 5.000,00 € 5.000,00 € 685.000,00 € X
A0588-2023-078846 17/07/2023 12:24:55 17/07/2023 12.25 5.000,00 € 5.000,00 € 690.000,00 € X
A0588-2023-078747 17/07/2023 12:14:38 17/07/2023 12.25 5.000,00 € 5.000,00 € 695.000,00 € X
A0588-2023-079069 17/07/2023 12:19:52 17/07/2023 12.25 10.000,00 € 10.000,00 € 705.000,00 € X
A0588-2023-079017 17/07/2023 12:19:53 17/07/2023 12.25 5.000,00 € 5.000,00 € 710.000,00 € X
A0588-2023-078941 17/07/2023 12:25:17 17/07/2023 12.25 5.000,00 € 5.000,00 € 715.000,00 € X
A0588-2023-078758 17/07/2023 12:25:19 17/07/2023 12.25 5.000,00 € 5.000,00 € 720.000,00 € X
A0588-2023-078932 17/07/2023 12:26:21 17/07/2023 12.26 10.000,00 € 10.000,00 € 730.000,00 € X
A0588-2023-079143 17/07/2023 12:26:23 17/07/2023 12.26 5.000,00 € 5.000,00 € 735.000,00 € X
A0588-2023-079122 17/07/2023 12:21:37 17/07/2023 12.26 5.000,00 € 5.000,00 € 740.000,00 € X
A0588-2023-078936 17/07/2023 12:27:10 17/07/2023 12.27 5.000,00 € 5.000,00 € 745.000,00 € X
A0588-2023-079082 17/07/2023 12:27:24 17/07/2023 12.27 5.000,00 € 5.000,00 € 750.000,00 € X
A0588-2023-078791 17/07/2023 12:17:27 17/07/2023 12.27 5.000,00 € 5.000,00 € 755.000,00 € X
A0588-2023-078832 17/07/2023 12:22:31 17/07/2023 12.27 5.000,00 € 5.000,00 € 760.000,00 € X
A0588-2023-079219 17/07/2023 12:28:12 17/07/2023 12.28 10.000,00 € 10.000,00 € 770.000,00 € X
A0588-2023-078863 17/07/2023 12:28:24 17/07/2023 12.28 5.000,00 € 5.000,00 € 775.000,00 € X
A0588-2023-079038 17/07/2023 12:18:44 17/07/2023 12.28 5.000,00 € 5.000,00 € 780.000,00 € X
A0588-2023-079123 17/07/2023 12:23:45 17/07/2023 12.28 5.000,00 € 5.000,00 € 785.000,00 € X
A0588-2023-079099 17/07/2023 12:24:36 17/07/2023 12.29 5.000,00 € 5.000,00 € 790.000,00 € X
A0588-2023-079212 17/07/2023 12:30:11 17/07/2023 12.30 5.000,00 € 5.000,00 € 795.000,00 € X
A0588-2023-079105 17/07/2023 12:20:26 17/07/2023 12.30 10.000,00 € 10.000,00 € 805.000,00 € X
A0588-2023-078991 17/07/2023 12:20:36 17/07/2023 12.30 5.000,00 € 5.000,00 € 810.000,00 € X
A0588-2023-079148 17/07/2023 12:25:45 17/07/2023 12.30 5.000,00 € 5.000,00 € 815.000,00 € X
A0588-2023-079153 17/07/2023 12:31:53 17/07/2023 12.31 5.000,00 € 5.000,00 € 820.000,00 € X
A0588-2023-079248 17/07/2023 12:21:40 17/07/2023 12.32 5.000,00 € 5.000,00 € 825.000,00 € X
A0588-2023-079030 17/07/2023 12:21:40 17/07/2023 12.32 5.000,00 € 5.000,00 € 830.000,00 € X
A0588-2023-079089 17/07/2023 12:21:44 17/07/2023 12.32 5.000,00 € 5.000,00 € 835.000,00 € X
A0588-2023-079049 17/07/2023 12:22:35 17/07/2023 12.32 10.000,00 € 10.000,00 € 845.000,00 € X
A0588-2023-079035 17/07/2023 12:22:44 17/07/2023 12.32 5.000,00 € 5.000,00 € 850.000,00 € X
A0588-2023-078771 17/07/2023 12:27:50 17/07/2023 12.33 5.000,00 € 5.000,00 € 855.000,00 € X
A0588-2023-078967 17/07/2023 12:33:05 17/07/2023 12.33 5.000,00 € 5.000,00 € 860.000,00 € X
A0588-2023-078853 17/07/2023 12:33:23 17/07/2023 12.33 5.000,00 € 5.000,00 € 865.000,00 € X
A0588-2023-078939 17/07/2023 12:33:49 17/07/2023 12.33 10.000,00 € 10.000,00 € 875.000,00 € X
A0588-2023-078999 17/07/2023 12:33:58 17/07/2023 12.34 5.000,00 € 5.000,00 € 880.000,00 € X
A0588-2023-078962 17/07/2023 12:34:16 17/07/2023 12.34 5.000,00 € 5.000,00 € 885.000,00 € X
A0588-2023-078851 17/07/2023 12:34:28 17/07/2023 12.34 5.000,00 € 5.000,00 € 890.000,00 € X
A0588-2023-079132 17/07/2023 12:34:43 17/07/2023 12.34 5.000,00 € 5.000,00 € 895.000,00 € X
A0588-2023-078825 17/07/2023 12:34:47 17/07/2023 12.34 5.000,00 € 5.000,00 € 900.000,00 € X
A0588-2023-079180 17/07/2023 12:35:24 17/07/2023 12.35 5.000,00 € 5.000,00 € 905.000,00 € X
A0588-2023-079036 17/07/2023 12:35:46 17/07/2023 12.35 10.000,00 € 10.000,00 € 915.000,00 € X
A0588-2023-078738 17/07/2023 12:36:44 17/07/2023 12.36 5.000,00 € 5.000,00 € 920.000,00 € X
A0588-2023-079112 17/07/2023 12:39:07 17/07/2023 12.39 5.000,00 € 5.000,00 € 925.000,00 € X
A0588-2023-078678 17/07/2023 12:40:15 17/07/2023 12.40 60.000,00 € 55.000,00 € 980.000,00 € X
A0588-2023-078664 17/07/2023 12:40:35 17/07/2023 12.40 5.000,00 € 5.000,00 € 985.000,00 € X
A0588-2023-079004 17/07/2023 12:41:30 17/07/2023 12.41 5.000,00 € 5.000,00 € 990.000,00 € X
A0588-2023-078830 17/07/2023 12:41:41 17/07/2023 12.41 35.000,00 € 35.000,00 € 1.025.000,00 € X
A0588-2023-079012 17/07/2023 12:45:47 17/07/2023 12.45 5.000,00 € 5.000,00 € 1.030.000,00 € X
A0588-2023-079254 17/07/2023 12:47:43 17/07/2023 12.47 5.000,00 € 5.000,00 € 1.035.000,00 € X
A0588-2023-079172 17/07/2023 12:55:16 17/07/2023 12.55 10.000,00 € 10.000,00 € 1.045.000,00 € X
A0588-2023-078857 17/07/2023 12:56:50 17/07/2023 12.56 5.000,00 € 5.000,00 € 1.050.000,00 € X
A0588-2023-078874 17/07/2023 12:57:11 17/07/2023 12.57 5.000,00 € 5.000,00 € 1.055.000,00 € X
A0588-2023-078973 17/07/2023 12:57:39 17/07/2023 12.57 5.000,00 € 5.000,00 € 1.060.000,00 € X
A0588-2023-079144 17/07/2023 12:58:17 17/07/2023 12.58 5.000,00 € 5.000,00 € 1.065.000,00 € X
A0588-2023-078691 17/07/2023 12:58:35 17/07/2023 12.58 5.000,00 € 5.000,00 € 1.070.000,00 € X
A0588-2023-078714 17/07/2023 12:59:51 17/07/2023 12.59 5.000,00 € 5.000,00 € 1.075.000,00 € X
A0588-2023-079136 17/07/2023 13:00:20 17/07/2023 13.00 10.000,00 € 10.000,00 € 1.085.000,00 € X
A0588-2023-079256 17/07/2023 13:01:48 17/07/2023 13.02 5.000,00 € 5.000,00 € 1.090.000,00 € X
A0588-2023-079252 17/07/2023 13:05:35 17/07/2023 13.05 5.000,00 € 5.000,00 € 1.095.000,00 € X
A0588-2023-078669 17/07/2023 13:07:59 17/07/2023 13.08 10.000,00 € 10.000,00 € 1.105.000,00 € X
A0588-2023-079247 17/07/2023 13:16:54 17/07/2023 13.17 5.000,00 € 5.000,00 € 1.110.000,00 € X
A0588-2023-079070 17/07/2023 13:19:09 17/07/2023 13.19 5.000,00 € 5.000,00 € 1.115.000,00 € X
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A0588-2023-079119 17/07/2023 13:20:18 17/07/2023 13.20 5.000,00 € 5.000,00 € 1.120.000,00 € X
A0588-2023-079258 17/07/2023 13:20:34 17/07/2023 13.20 5.000,00 € 5.000,00 € 1.125.000,00 € X
A0588-2023-079022 17/07/2023 13:21:31 17/07/2023 13.21 5.000,00 € 5.000,00 € 1.130.000,00 € X
A0588-2023-079111 17/07/2023 13:22:06 17/07/2023 13.22 10.000,00 € 10.000,00 € 1.140.000,00 € X
A0588-2023-079031 17/07/2023 13:25:02 17/07/2023 13.25 5.000,00 € 5.000,00 € 1.145.000,00 € X
A0588-2023-079264 17/07/2023 13:27:18 17/07/2023 13.27 10.000,00 € 10.000,00 € 1.155.000,00 € X
A0588-2023-078983 17/07/2023 13:30:21 17/07/2023 13.30 10.000,00 € 10.000,00 € 1.165.000,00 € X
A0588-2023-079072 17/07/2023 13:37:23 17/07/2023 13.37 5.000,00 € 5.000,00 € 1.170.000,00 € X
A0588-2023-079092 17/07/2023 13:39:17 17/07/2023 13.39 10.000,00 € 10.000,00 € 1.180.000,00 € X
A0588-2023-079095 17/07/2023 13:43:45 17/07/2023 13.43 5.000,00 € 5.000,00 € 1.185.000,00 € X
A0588-2023-079261 17/07/2023 13:52:48 17/07/2023 13.53 10.000,00 € 10.000,00 € 1.195.000,00 € X
A0588-2023-079265 17/07/2023 13:53:38 17/07/2023 13.53 5.000,00 € 5.000,00 € 1.200.000,00 € X
A0588-2023-078883 17/07/2023 13:55:20 17/07/2023 13.55 5.000,00 € 5.000,00 € 1.205.000,00 € X
A0588-2023-079047 17/07/2023 13:59:39 17/07/2023 13.59 10.000,00 € 10.000,00 € 1.215.000,00 € X
A0588-2023-078730 17/07/2023 14:00:12 17/07/2023 14.00 5.000,00 € 5.000,00 € 1.220.000,00 € X
A0588-2023-078845 17/07/2023 14:00:41 17/07/2023 14.00 5.000,00 € 5.000,00 € 1.225.000,00 € X
A0588-2023-078880 17/07/2023 14:01:37 17/07/2023 14.01 10.000,00 € 10.000,00 € 1.235.000,00 € X
A0588-2023-078963 17/07/2023 14:02:18 17/07/2023 14.02 5.000,00 € 5.000,00 € 1.240.000,00 € X
A0588-2023-078984 17/07/2023 14:02:41 17/07/2023 14.02 5.000,00 € 5.000,00 € 1.245.000,00 € X
A0588-2023-078778 17/07/2023 14:04:25 17/07/2023 14.04 5.000,00 € 5.000,00 € 1.250.000,00 € X
A0588-2023-079059 17/07/2023 14:04:36 17/07/2023 14.04 5.000,00 € 5.000,00 € 1.255.000,00 € X
A0588-2023-079073 17/07/2023 14:05:08 17/07/2023 14.05 5.000,00 € 5.000,00 € 1.260.000,00 € X
A0588-2023-079223 17/07/2023 14:06:15 17/07/2023 14.06 5.000,00 € 5.000,00 € 1.265.000,00 € X
A0588-2023-079138 17/07/2023 14:09:32 17/07/2023 14.09 5.000,00 € 5.000,00 € 1.270.000,00 € X
A0588-2023-079166 17/07/2023 14:11:39 17/07/2023 14.11 5.000,00 € 5.000,00 € 1.275.000,00 € X
A0588-2023-078976 17/07/2023 14:13:26 17/07/2023 14.13 5.000,00 € 5.000,00 € 1.280.000,00 € X
A0588-2023-078838 17/07/2023 14:24:20 17/07/2023 14.24 5.000,00 € 5.000,00 € 1.285.000,00 € X
A0588-2023-078889 17/07/2023 14:37:11 17-07-2023 14.37 5.000,00 € 5.000,00 € 1.290.000,00 € X
A0588-2023-078990 17/07/2023 14:58:02 17-07-2023 14:58 5.000,00 € 5.000,00 € 1.295.000,00 € X
A0588-2023-079273 17/07/2023 15:05:15 17-07-2023 15:05 5.000,00 € 5.000,00 € 1.300.000,00 € X
A0588-2023-079259 17/07/2023 15:20:27 17-07-2023 15:20 5.000,00 € 5.000,00 € 1.305.000,00 € X
A0588-2023-078763 17/07/2023 15:26:05 17-07-2023 15:26 5.000,00 € 5.000,00 € 1.310.000,00 € X
A0588-2023-079278 17/07/2023 15:26:51 17-07-2023 15:26 5.000,00 € 5.000,00 € 1.315.000,00 € X
A0588-2023-079271 17/07/2023 15:35:42 17-07-2023 15:35 10.000,00 € 10.000,00 € 1.325.000,00 € X
A0588-2023-079233 17/07/2023 15:50:32 17-07-2023 15:50 5.000,00 € 5.000,00 € 1.330.000,00 € X
A0588-2023-079200 17/07/2023 16:01:58 17-07-2023 16:02 5.000,00 € 5.000,00 € 1.335.000,00 € X
A0588-2023-078762 17/07/2023 16:04:01 17-07-2023 16:04 5.000,00 € 5.000,00 € 1.340.000,00 € X
A0588-2023-079063 17/07/2023 16:04:25 17-07-2023 16:04 5.000,00 € 5.000,00 € 1.345.000,00 € X
A0588-2023-079284 17/07/2023 16:05:42 17-07-2023 16:05 10.000,00 € 10.000,00 € 1.355.000,00 € X
A0588-2023-079163 17/07/2023 16:06:11 17-07-2023 16:06 5.000,00 € 5.000,00 € 1.360.000,00 € X
